
Gustus
eta012890000   KUCHYŇSKÝ ROBOt 

Příslušenství: 
• Velkokapacitní nerezová mísa o objemu 5,5 l,  

včetně průhledného krytu   
(v závislosti na typu až 2,5 kg těsta)

• Hnětací hák
• Šlehací metla
• Mísící metla
• Flexi metla na krémy a lehká těsta 

v základní výbavě disponuje robot těmito funkcemi:
• šlehání
• mísení
• hnětení

Velmi výkonný motor 
se stabilizátorem

Plynulá regulace otáček

Nerezová mísa s držadly 

Flexi metla

Hnětací hák, mísící metla 
a šlehací metla 

Bohaté dokoupitelné příslušenství

Velmi výkonný motor 
se stabilizátorem

Plynulá regulace otáček

Nerezová mísa s držadly

Flexi metla

Hnětací hák, mísící metla 
a šlehací metla

Bohaté dokoupitelné příslušenství

• velmi výkonný 1200 W motor se stabilizátorem  
udržuje nastavené otáčky i při velkém zatížení 

• Masivní celokovové provedení zajišťuje dlouhou  
životnost a dobrou stabilitu při provozu 

• Planetární systém míchání pro kvalitnější a systematičtější  
zpracování obsahu nádoby 

• Plynulá regulace otáček pro volitelnou rychlost a intenzitu  
zpracování surovin

• Funkce PULSe pro maximální otáčky
• Možnost nastavení optimální výšky nástavců pro práci s menším  

množství surovin v nádobě
• Šlehací nástavec s prodlouženou pracovní částí zajistí efektivnější  

promíchání surovin i u stěn mísy
• Bezpečnostní tepelná pojistka se aktivuje při přetížení stroje a tak  

ochrání motor před zničením
• Protiskluzové nožky zajišťující vyšší stabilitu
• Bezpečnostní systém výkyvného ramene:

• Umožňuje snadnou výměnu pracovních nástavců
• Obsahuje bezpečnostní pojistku proti nechtěnému  

spuštění v odklopené poloze
• Usnadňuje manipulaci díky aretační pojistce  

při odklopené poloze
• Otvor v krytu mísy pro snadné plnění surovin za chodu 
• Maximální hladina akustického hluku je 83 dB(a)
• Délka napájecího kabelu 1,25 m

10



CHaRaKteRIStIKa:

DOKOUPIteLNÉ PŘÍSLUŠeNStVÍ (není součástí balení):

SOUčáSt BaLeNÍ:

RozMěRy výRobku:
Hmotnost (kg): 8,710
Výška (cm): 33,80
Šířka (cm): 39,80
Hloubka (cm): 29,50

LOgIStICKá Data:

• Skleněný mixér 1,4 l; eta 0128 99 000
• Nástavec na strouhání; eta 0028 95030
• Nástavec na krájení kostiček; eta 0028 95040
• Mlýnek na maso (průměr 62 mm); eta 0028 91 000
• Mlýnek na mák; eta 0028 96 000
• Kráječ na úzké nudle (trenette); eta 0028 92000
• Kráječ na široké nudle (tagliatelle); eta 0028 93000
• Nástavec na válení těsta (na lasagne, raviolli, cannelloni); eta 0028 94000
• tvořítka na těstoviny (eta 0028 97000); použitelné pouze s eta 0028 91000
• Lis na ovoce, bobuloviny a zeleninu; eta 0028 98 000
• Citrusovač; eta 0028 98020

SOUČÁST BALENÍ
INCLUDED ACCESSORIES

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPTIONAL ACCESSORIES

SOUČÁST BALENÍ
INCLUDED ACCESSORIES

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPTIONAL ACCESSORIES

SOUČÁST BALENÍ
INCLUDED ACCESSORIES

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPTIONAL ACCESSORIES

SOUČÁST BALENÍ
INCLUDED ACCESSORIES

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPTIONAL ACCESSORIES

SOUČÁST BALENÍ
INCLUDED ACCESSORIES

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPTIONAL ACCESSORIES

SOUČÁST BALENÍ
INCLUDED ACCESSORIES

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPTIONAL ACCESSORIES

SOUČÁST BALENÍ
INCLUDED ACCESSORIES

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPTIONAL ACCESSORIES

SOUČÁST BALENÍ
INCLUDED ACCESSORIES

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
OPTIONAL ACCESSORIES

RozMěRy balení:
Hmotnost (kg): 8,710
Výška (cm): 39,00
Šířka (cm): 43,80
Hloubka (cm): 27,80
eaN: 8590393254194


